檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：彭淑如

電話：04-7531444

傳真：04-7229145

電子信箱：rebecca75018@email.chcg.gov.

tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：府人給字第1070036747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：賀卡(共1個電子檔)(0036747A00_ATTCH1.jpg)

主旨：107年春節將屆，為表達對所屬各級學校退休人員關懷慰

問之意，檢附春節電子賀卡一份，請各校以多元形式逕行

規劃運用，請查照。

說明：

一、查行政院修正退休人員照護事項第一點(二)規定，各機關

於每年春節、端午及中秋三節，儘可能派員或以函電慰問

退休人員，並酌贈禮品或禮券。據此，為回歸退休人員照

護事項以各機關為退休人員照護相對主體之意旨，本府以

電子賀卡樣式提供各校參考，由各校以多元方式逕行規劃

辦理。

二、依上，檢附春節電子賀卡1份，請各校秉權責辦理相關事

宜。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府人事處 2018-02-06
08:14:39

1070000517

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/02/06

■■■■■■■有附件